Ubersicht liber die voraussichtliche Schiilerentwicklung

Sozialraum 3

Grundschule Ermingen

Planbezirk 14/16/17/23/24/27 Weststadt/Soflingen/Grimmelfingen/Eggingen/Ermingen/Einsingen

Klassenstarken:

26 - max. 28 Schuler/-innen

Schule
Schulart

Bestand
SJ 91/92

Sch. Klassen

SJ 98/99

Sch. Klassen

SJ 2003/04

Sch. Klassen

SJ 2004/05

Sch. Klassen

SJ 2005/06

Sch. Klassen

SJ 2006/07

Sch. Klassen

SJ 2007/08

Sch. Klassen

Planjahre
SJ 2008/09

Sch. Klassen

SJ 2009/10

Sch. Klassen

SJ 2010/11

Sch. Klassen

Prognose
SJ 2015

Grundschule Ermingen

Klasse 1
Klasse 2
Klasse 3
Klasse 4

11 0
15 1

14 1
18 1

21 1
16 1

14 1
21 1

11 1
14 1

12 1
11 1

14 1
12 0

13
14
12
11

15
13
14
12

10
15
13
14

15
19
17
13

GS gesamt

26 1

32 2

37 2

35 2

25 2

23 2

26 1

Wl o0 = =

50

wlo = = o

54

| NN N

52

| NN N

64

IVKL GS
GS-Forderklasse
Kernzeit
Verlassliche GS

Klasse 5
Klasse 6
Klasse 7
Klasse 8
Klasse 9
Klasse 10
HS gesamt

IVKL HS

Regelklassen
gesamt

26 1

32 2

37 2

35 2

25 2

23 2

26 1

50 3

54 3

52 4

64 4

Sonderklassen
gesamt




