Übersicht über die voraussichtliche Schülerentwicklung Sozialraum 3

Grundschule Ermingen

Planbezirk 14/16/17/23/24/27 Weststadt/Söflingen/Grimmelfingen/Eggingen/Ermingen/Einsingen

Klassenstärken: 26 - max. 28 Schüler/-innen

	Bestand					Planjahre												Prognose				
Schule	SJ 91/92		SJ 98/99		SJ 2003/04		SJ 2004/05		SJ 2005/06		SJ 2006/07		SJ 2007/08		SJ 2008/09		SJ 2009/10		SJ 2010/11		SJ 2015	
Schulart	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen	Sch.	Klassen		
Grundschule Ermi	ingen I																					
Klasse 1	11	0	14	1	21	1	14	1	11	1	12	1	14	1	13	1	15	1	10	1	15	1
Klasse 2	15	1	18	1	16	1	21	1	14	1	11	1	12	0	14	1	13	1	15	1	19	1
Klasse 3															12	0	14	1	13	1	17	1
Klasse 4															11	1	12	0	14	1	13	1
GS gesamt	26	1	32	2	37	2	35	2	25	2	23	2	26	1	50	3	54	3	52	4	64	4
IVKL GS																						
GS-Förderklasse																						
Kernzeit																						
Verlässliche GS									6	1	3	1	5	1								
Klasse 5																						
Klasse 6																						
Klasse 7																						
Klasse 8																						
Klasse 9																						
Klasse 10																						
HS gesamt																						
IVKL HS																						
Regelklassen																						
gesamt	26	1	32	2	37	2	35	2	25	2	23	2	26	1	50	3	54	3	52	4	64	4
Sonderklassen																						
gesamt																						